de 1273 m², sis ancien puits Magny, sur la commune de MONTCEAU-LES-MINES, à détacher de la parcelle 
de plus grande contenance cadastrée section CL n°208 ; 

- de fixer le prix de cette vente à 0,20 € le mètre carré en fonction du zonage au PLUiH et la nature du 
terrain, soit un montant approximatif de 254,60 € (deux cent cinquante-quatre euros et soixante 
centimes), à ajuster en fonction de la surface réelle définie par le document modificatif du parcellaire 
cadastral, en cours d’établissement par le Cabinet Géomètre-Expert Pierre BOUVIER, à Montceau-
les-Mines ; 

- d’autoriser le président, ou l’élu(e) ayant reçu délégation de signature, à signer le compromis de vente,